پی نوشت ها:

۱. محقق و نویسنده و عضو هیات علمی مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره).
2. Mercea Eliade, editor in chief, the Encyclo pedia of Religion, (London: Macmillan pub lishing company, 1997, vol.5, P.276.
۳. هانس گئورگ گادامر، فیلسوف و متفکر آلمانی لهستانی الاصل، اخیراً در مارس ۲۰۰۲ مقارن با اسفند ۱۳۸۰ هجری شمسی چشم از جهان فرو بست.
۴. واعظی احمد و حسین زاده محمد، مبانی معرفت دینی، ویرایش محمود پاک روان، مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) (۱۳۷۹/۱۳۹۱)، ص ۱۳۱. ۱۳۹.
۵. ا. پالمیر، ریچارد، علم هرمنوتیک، ترجمه محمدسعید حنایی کاشانی، انتشارات هرمس، تهران، ۱۳۷۷، ص ۶۱.
6. Brice R.wachter Hauser, Ed.